STIEBEL ELTRON

CK 20 Premium (CH)

SCHNELLHEIZER

Machen Sie Warme und Ruhe zu einer Einheit

Warme wirkt noch entspannender auf Sie, wenn sie keine storenden Gerdusche
verursacht. Dieses Direktheizgerat arbeitet dank seines speziellen Gebldses
besonders leise. Wir nennen das ,Silent Mode”. Gleichzeitig ist die Heizleistung
so hoch, dass Sie einzelne Rdume schnell erwdarmt haben.

Die Einrichtung komplett machen

Das Gerat iiberzeugt mit seinem effizienten Betrieb und bietet Ihnen zahlreiche
Komfortfunktionen, wie einen praktischen Wochentimer. Fiir Warme fast wie von
selbst. Das hochwertige Design macht die Heizung zu einem schicken Teil Ihrer
Einrichtung.

Die wichtigsten Merkmale

Wandhangender Schnellheizer ideal als Zusatz- oder Ubergangsheizung
Schnelle Raumlufterwarmung

Hochwertiges Design mit Aluminium-Front

Bedienelement mit beleuchtetem LC-Display

Wochentimer, 120-Minuten-Kurzzeittimer, Frostschutz und Offene-Fenster-
Erkennung

,Silent Mode* mit 1 kW Grundheizstufe

Lernfahige Regelung: Berechnen der Vorheizzeit im Timerbetrieb erfolgt
automatisch

Ein-/Ausschalter und Uberhitzungsschutz
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STIEBEL ELTRON

Typ

Bestell-Nr.

Technische Daten
Netzanschluss
Nennspannung
Nennstrom
Anschlussleistung
Schutzart (IP)
Schutzklasse
Farbe
Schalldruckpegel
Einstellbereich
Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht

Tiefe inklusive Wandhalterung

Of

CK 20 Premium (CH)

239642

1/N/PE ~ 230V
~230V
8,7A
2 kW
IP24
I
alpinweil
37/48 dB(A)
5-30 °C
470 mm
345 mm
126 mm

5,30 kg
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STIEBEL ELTRON

Service-Hotline

Sie haben Fragen? Wir helfen gerne:
Unter der Telefonnummer 0844 333 LuL

Unsere Ansprechpartner

Unsere kompetenten Berater vor Ort helfen Ihnen bei allen Fragen:
www.stiebel-eltron.ch/aussendienst

Installationshinweis

Die Installation nicht-steckerfertiger Gerdte ist vom jeweiligen Netzbetreiber
oder von einem eingetragenen Fachbetrieb vorzunehmen, der lhnen auch
bei der Einholung der Zustimmung des jeweiligen Netzbetreibers fiir die
Installation des Gerates behilflich ist.
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