PRODUKT-NR.: 239642



# CK 20 Premium (CH)

SCHNELLHEIZER

#### Machen Sie Wärme und Ruhe zu einer Einheit

Wärme wirkt noch entspannender auf Sie, wenn sie keine störenden Geräusche verursacht. Dieses Direktheizgerät arbeitet dank seines speziellen Gebläses besonders leise. Wir nennen das "Silent Mode". Gleichzeitig ist die Heizleistung so hoch, dass Sie einzelne Räume schnell erwärmt haben.

## Die Einrichtung komplett machen

Das Gerät überzeugt mit seinem effizienten Betrieb und bietet Ihnen zahlreiche Komfortfunktionen, wie einen praktischen Wochentimer. Für Wärme fast wie von selbst. Das hochwertige Design macht die Heizung zu einem schicken Teil Ihrer Einrichtung.

### Die wichtigsten Merkmale

Wandhängender Schnellheizer ideal als Zusatz- oder Übergangsheizung

Schnelle Raumlufterwärmung

Hochwertiges Design mit Aluminium-Front

Bedienelement mit beleuchtetem LC-Display

Wochentimer, 120-Minuten-Kurzzeittimer, Frostschutz und Offene-Fenster-Erkennung

"Silent Mode" mit 1 kW Grundheizstufe

Lernfähige Regelung: Berechnen der Vorheizzeit im Timerbetrieb erfolgt automatisch

Ein-/Ausschalter und Überhitzungsschutz







Тур	CK 20 Premium (CH)
Bestell-Nr.	239642

## Technische Daten

Netzanschluss	1/N/PE ~ 230 V
Nennspannung	~230 V
Nennstrom	8,7 A
Anschlussleistung	2 kW
Schutzart (IP)	IP24
Schutzklasse	I
Farbe	alpinweiß
Schalldruckpegel	37/48 dB(A)
Einstellbereich	5-30 °C
Höhe	470 mm
Breite	345 mm
Tiefe	126 mm
Gewicht	5,30 kg

Tiefe inklusive Wandhalterung



## Service-Hotline

Sie haben Fragen? Wir helfen gerne: Unter der Telefonnummer **0844 333 444** 

## **Unsere Ansprechpartner**

Unsere kompetenten Berater vor Ort helfen Ihnen bei allen Fragen: www.stiebel-eltron.ch/aussendienst

### Installationshinweis

Die Installation nicht-steckerfertiger Geräte ist vom jeweiligen Netzbetreiber oder von einem eingetragenen Fachbetrieb vorzunehmen, der Ihnen auch bei der Einholung der Zustimmung des jeweiligen Netzbetreibers für die Installation des Gerätes behilflich ist.